Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2021/09019/001425

OFÍCIO Nº 128/2021/SEGOV

 Palmas (TO), 24 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

A/C: Deputado Estadual Léo Barbosa.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1545/2020.

 Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente Vossa Excelência, e em resposta ao expediente

acima mencionado, de autoria do Deputado Estadual Léo Barbosa, que solicita a compra do

equipamento “Arco Cirúrgico” para os hospitais dos municípios de Porto Nacional, Araguaína,

Guaraí e Paraíso do Tocantins, informamos que, conforme posicionamento da Secretaria de

Estado da Saúde, a fase de compra destes equipamentos está em processo de licitação, como

detalhado em documento anexado.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA

Secretário de Estado da Governadoria
Secretaria Executiva da Governadoria

Ato nº 9 - NM. Diário Oficial nº 5.761 de 08 de janeiro de 2021.

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA 234.330.001-15 em 16/03/2021 12:41:55.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 6D0892A900B8BF83.

PÁGINA 1

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGA/DAEES

SGD: 2021/30559/004389
OFÍCIO - 179/2021/SES/GASEC

Palmas, 12/01/2021.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ANDRADE
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins
Palácio João D´ Abreu, Praça dos Girassóis s/n,
Palmas -TO
CEP 77.001-902. Fone/fax 63 3212-5152

Assunto: Requerimento de solicitação de equipamento.

Senhor Presidente,

Após cordialmente cumprimentá-lo,   a Diretoria de Arquitetura e Engenharia
dos Estabelecimentos de Saúde, através da Engenharia Clínica informa  que o presente
requerimento d o Oficio n°1.031 – P  solicitando a compra dos equipamentos a seguir para as
cidades citadas encontra-se em processo de licitação:

LISTA DE CIDADES QUE SOLICITA O EQUIPAMENTO

CIDADE EQUIPAMENTO QUANTIDADE

Araguaina Arco Cirúrgico 1

Guaraí Arco Cirúrgico 1

Paraíso Arco Cirúrgico 1

Porto
Nacional

Arco Cirúrgico 1

Cientes da mútua intenção informamos  que quaisquer dúvidas ou
esclarecimento que seja necessário, nos colocamos a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ EDGAR LEÃO TOLINI
Secretário de Estado da Saúde

Documento foi assinado digitalmente por LUIZ EDGAR LEAO TOLINI em 14/01/2021 12:50:31.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: DCFB443A00B353AC

PÁGINA 2